
Raport ze spotkania INTERGRUPY „ZAGŁĘBIOWSKO-JUR!JSKIEJ” Z DNIA  01.06.2024 r. 

Dnia 01.06.2024 r. w Sosnowcu, przy ul; Orla 19 o godz; 17;00 odbyło się spotkanie Intergrupy 
„Zagłębiowsko – Jurajskiej”; 
Spotkanie rozpoczęto odczytaniem Preambuły !!, modlitwą o Pogodę Ducha, oraz odczytaniem  

12 Tradycji i 12 Koncepcji; Spotkanie prowadził Rzecznika Intergrupy  Piotrek. 

Ustalenie Ěorum do głosowania: 19 osób uprawnionych. 

Odczytano plan konferencji 

Sprawozdanie służb 

1. Skarbnik Intergrupy – Andrzej przekazał rozliczenie Ěinansowe za ostatni miesiąc; 
PoinĚormowała, o kwocie przekazanej na 50- Lecie AA w Polsce. 

2. Kolporter Intergrupy – nieobecny.  

3. Koordynator do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi – Stanisław inĚormuje, że wszystkie 
spotkania w ramach niesienia posłania w Szpitalu się odbyły; 
W miesiącu czerwcu posłanie niesie: 
06.06.2024 r. – Grupa AA „Pogoń” 

13.06.2024 r. – Grupa AA „Czelad{” 

20.06.2024 r. – Grupa AA „Jest Sposób” 

27.06.2024 r. – Grupa !! „Rzeczywistotć” 

4. Łącznik do Zakładów Karnych i !resztów Tledczych – Piotr w zastępstwie przekazał raport: 

 O.Z. Ciągowice – grupa „Nasza Szansa”: mitingi w 1 i 3 niedzielę miesiąca. Przychodzi  na 

mityng około 15 osadzonych, literatura uzupełniana; Ostatnio posłanie nietli Jacek  

i Darek. Jest stały kontakt z Panem psychologiem; 20 maja odbyło się spotkanie inĚormacyjne 
dla Ěunkcjonariuszy SW, które zorganizowane było z pomocą zespołu inĚormacji publicznej 
(Łukasz, Jarek, Marcin, Joanna Bijok – była psycholog więzienia i była powierniczka klasy !), 
było około 15 Ěunkcjonariuszy w tym Pan Dyrektor, psychologowie, kierownicy oddziałów 
terapeutycznych, wychowawcy i pracownicy ochrony; Przedstawilitmy historię !!, krótka 
spikerka Łukasza; 16 czerwca odbędzie się miting rocznicowy grupy Nasza Szansa, trwają 
przygotowania.  

!;T; Sosnowiec Radocha – Mityngi odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca. Posłanie niósł: 
Jarek z Tychów; W  3 sobotę posłanie niesie Intergrupa Tląsk. Zanoszona jest literatura AA, 

stały kontakt z wychowawcą grupy; 
 Z.K. Wojkowice -  wspieramy Intergrupę Katowice, niosąc posłanie w Ěormie spikerek na 
oddziale terapeutycznym. W maju swoim dotwiadczeniem podzielił się Paweł z Zawiercia; 
 5.   Łącznik do spraw Internetu – Darek poinĚormował, że raporty są przesyłane na bieżąco; 
Prosi o zgłaszanie inĚormacji, jeżeli są zmiany na grupach. Zachęca wszystkich do zapisywania 
się do FreshMail;  
 6. Koordynator do Informacji publicznej – Marcin przekazał inĚormacje ze spotkań w ramach 
informacji publicznej.  

- 20.05.2024  r; odbyło się spotkanie w Z;K; Ciągowice.  

- 25.05.2024 r. spotkanie w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Dąbrowie Górniczej. 
Spotkanie zespołu IP; Było w dniu 29;05;2024 r; 
Marcin poinĚormował, że na miesiąc czerwiec ustalono 7 spotkań, przekazał raport Ěinansowy 
za poniesioną literaturę na niesienie posłania; 
7. Reprezentant do Rady Regiony –  Piotrek przekazał informacje ze spotkania Rady Regionu  

które odbyło się 19.05.2024 r.:,  

Intergrupa Zagłębiowsko Jurajska wyraziła zgodę na organizację Zgromadzenia Służb Regionu  
w listopadzie, przegłosowano medale dla proĚesjonalistów z okazji 50-lecia AA w Polsce (w ramach 

wdzięcznotci), Intergrupa Katowice zgłosiła chęć zaopiekowania się PIK do czasu  zgromadzenia służb, 



PIK będzie otwarty we wtorki, czwartki i piątki w godz; 17:20; Zaproszenie dla proĚesjonalisty na 
warsztaty IP, które odbędą się w Gdańsku, powstała nowa Intergrupa „!kron” w Częstochowie; 
Redaktor biuletynu „Karlik” zaprasza wszystkich chętnych do dzielenia się swoim dotwiadczeniem  
w temacie uczciwotć i wysyłania artykułu do redakcji – termin do końca lipca; 
8.   Głos zabrały koleżanki z Regionu Karolina – koordynator G -12 i Iwona łącznik do spraw 
Internetu i sekretarz, które podzieliły się swoim dotwiadczeniem w pełnionych służbach;  
 

 

Głosowania : Przegłosowano zgodnie z zasadami, przekazanie kwoty za wypożyczony 
projektor, na ostatnio odbywające się warsztaty na grupie !!” Czelad{”, organizowane przez 

Intergrupę Zagłębiowsko-Jurajską. 

 

Wybór służb na następną Intergrupę Zagłębiowsko-Jurajską 

Dyżur będzie pełnić grupa: Blok i Czelad{. 
 

Pytania do służb : pytanie do skarbnika, na które !ndrzej udzielił odpowiedzi; 

Sprawy bieżące:  
Poszukiwani emisariusze 12-kroku, na następnej Intergrupie omawiamy wybór koordynatora G-12 

Intergrupy.  

Przerwa i kapelusz 

Rocznice Grup : Grupa AA ”Św. !ntoni” zaprasza na 25 rocznicę powstania grupy dnia 6 lipca 2024 

w swojej siedzibie. 

 

Grupy wchodzące w skład Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej współpracują poprzez spotkania 
inĚormacyjne: Poradniami Uzależnień, MOPS, ze Szpitalami Psychiatrycznymi, z Kuratorami Sądowymi 
i Karnymi, !resztami Tledczymi i Zakładami Karnymi, Caritasem; Grupy z Częstochowy niosą posłanie 
do OTU w Częstochowie, OTU w Parzymiechach na Oddział Psychiatryczny Szpitala Miejskiego  
w Częstochowie oraz na terapię do Lublińca; 

Czas dla mandatariuszy – mandatariusze obecni na spotkaniu przedstawili co słychać na grupach: 
  

Blok – !gnieszka w zastępstwie, grupa spotyka się regularnie co wtorek o 18:00 w swojej siedzibie, ostatnio 
wybrano rzecznika grupy – Rytka, nadal brak mandatariusza i kolportera; Frekwencja około do 10 osób. 

Czelad{ – Jurek w zastępstwie, spotkania w poniedziałki o godz; 18:00, wszystkie otwarte; Ostatni mityng 
spikerski najczętciej z udziałem tłumacza Polskiego Języka Migowego z udziałem osób głuchych. Grupa niesie 

posłanie poprzez spotkania inĚormacyjne w szpitalu psychiatrycznym w Czeladzi, spotkania z proĚesjonalistami w 
Sądzie w Czeladzi (kuratorzy), mitingi w Z;K; Wojkowice, roznosząc ulotki !! i wizytówki do przychodni na terenie 
Czeladzi. Bierze czynny udział przy organizacji kolejnych warsztatów Intergrupy; Frekwencja na grupe około 15-

20 osób; Często przychodzą nowicjusze; 
Jest Sposób Dąbrowa Górnicza – Stanisław, Grupa spotyka się w piątki o godz; 19:45, ul; !damieckiego 13 
Dąbrowa Górnicza; Pierwszy mityng miesiąca jest spikerski, powołano służbę kolportera, nadal brakuje służby 
mandatariusza. Frekwencja spadła do 10 osób; 
Maksymilian Olkusz – !rek mandatariusz, mityngi odbywają się w piątki i niedzielę, Ěrekwencja około 20-25 osób, 
brak służby kolportera;  
Przekaż Dalej – Grzegorz mandatariusz – Grupa spotyka się w poniedziałki i trody o godz; 20:00, ul; Orla 19 
Sosnowiec. Frekwencja wzrosła, przychodzą nowicjusze; Spotkanie robocze grupy według potrzeb po mityngu.  

 Krokus Zawiercie – Dominik w zastępstwie; Grupa spotyka się we wtorki i piątki godz; 18:00; Służby obstawione, 
Ěrekwencja na grupie około 10 osób; Mityngi spikerskie raz w miesiącu.   

Przebudzenie – Bogdan mandatariusz; Spotkania odbywają się w poniedziałki o godz; 17:00 w Klimontowie, 

Hubala Dobrzańskiego 99, pierwszy mityng otwarty, Ěrekwencja około  10 - 15 osób. Brak kolportera. 

Przyja{ń – Łukasz mandatariusz. Mityng w każdy piątek godz; 17:00 w Strzemieszycach Wielkich, ul. Ofiar Katynia 

93 (biblioteka). Przychodzi na mityng około 7-12 osób, wszystkie służby wybrane.  



Radotć – Andrzej mandatariusz. Mityngi odbywają się w Dąbrowie Górniczej, ul; Królowej Jadwigi 17a (salka Tw; 
Klary, przy kotciele NMP !nielskiej),  sobota  godz. 17:00, trzecia sobota miting otwarty; Grupa niesie posłanie 
!! do Z;K; w Ciągowicach; Frekwencja na mityngach około 10 - 15 osób; Służby obsadzone; 
Siódemka – Michał mandatariusz, grupa spotyka się w niedzielę o godz; 16:30, ul; Orla 19, Sosnowiec, Ěrekwencja 
na grupie około 8-12 osób; Grupa pracuje na krokach, niesi posłanie, służby w większotci obsadzone; 
Sławków – Michał mandatariusz, mityngi odbywają się w czwartki o godz; 18:00, przy ul; Kotcielnej 11 w budynku 
MOPS, trzeci mityn otwarty, Ěrekwencja do 10 osób; Brak służby kolportera i rzecznika; 
Jeden Cel Bukowno – Kamil kolporter; Grupa spotyka się Bukownie ul; Wodąca 2 (OSP), w trody o godz; 17:00. 

Frekwencja na grupie około 2-10 osób; Grupa niesie posłanie do Mopsu i na komisariat; Brak kolportera 

Znicz – Grzegorz; Grupa spotyka się zgodnie ze spisem), niesie posłanie do ZK; I !T; Wojkowice i Radocha, na Izbę 
wytrze{wień; Do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi, współpracuje z kuratorami sądowymi w Będzinie; 
Wszystkie mityngi otwarte.  

Nasza Szansa ( zakład karny) – spotkania odbywają się regularnie;  
 

Temat spotkania intergrupy – Koncepcja VI AA. Odczytano VI koncepcję – głos zabrali uczestnicy 
spotkania. 

Następne spotkanie intergrupy odbędzie się 06.07.2024 r. o godz. 17:00 w Sosnowcu, ul. Orla 19,  

w siedzibie Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej.  

Odczytanie wersji roboczej raportu IG – notatki zostały odczytane i skorygowane; 

Pożegnano się modlitwą o Pogodę Ducha;                        

 Sekretarz intergrupy  Agnieszka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 


